Prix courant / Preiskatalog 2010-MEY-07-01
Valable dès 1.8.2008
(remplace 2006-MEY-06 du 1.3.2006)
Changement de prix réservé!
Gültig ab 1.8.2008
(ersetzt 2006-MEY-06 vom 1.3.2006)
Preisänderungen vorbehalten! w w w . u i k e r . c h
PALIERS ET ROULEMENTS

60 (G)RAE 60 NPPB 1260-60 EC(G) 204.00
– 96 – * auf Anfrage
sur demande
Lagereinsätze mit Spannring (Exzenterring)
Roulements à billes avec bague de blocage excentrée
Reihen (G)RAE . . NPPB (RRB), RALE . . NPPB (RRB)
Séries 12 . . - . . EC(G)
Lagereinsätze mit Bohrung in Zollabmessung auf Anfrage.
Roulements avec diamètre de l’alésage en pouces sur demande.
Bohrung Typ Preis Typ Preis
Alésage Type Prix Type Prix
mm CHF RALE-NPPB CHF
12
15
17 GE 17 KRRB 59.70
20 GE 20 KRRB 1020-20 DECG 61.30 GE 20 KPPB3 T1020-20 DECG 76.60
25 GE 25 KRRB 1025-25 DECG 65.70 GE 25 KPPB3 T1025-25 DECG 82.20
30 GE 30 KRRB 1030-30 DECG 80.40 GE 30 KPPB3 T1030-30 DECG 101.00
35 GE 35 KRRB 1035-35 DECG 96.30 GE 35 KPPB3 T1035-35 DECG 121.00
40 GE 40 KRRB 1040-40 DECG 114.00 GE 40 KPPB3 T1040-40 DECG 142.00
45 GE 45 KRRB 1045-45 DECG 135.00 GE 45 KPPB3 T1045-45 DECG 169.00
50 GE 50 KRRB 1050-50 DECG 146.00 GE 50 KPPB3 T1050-50 DECG 188.00
55 GE 55 KRRB 1055-55 DECG 189.00 GE 55 KPPB3 T1055-55 DECG 242.00
60 GE 60 KRRB 1060-60 DECG 254.00 GE 60 KPPB3 T1060-60 DECG 332.00
65 GE 65 KRRB 1065-65 DECG 377.00 GE 65 KPPB3 T1065-65 DECG 441.00
70 GE 70 KRRB 1070-70 DECG 377.00 GE 70 KPPB3 T1070-70 DECG 441.00
75 GE 75 KRRB 1075-75 DECG 488.00 GE 75 KPPB3 T1075-75 DECG 576.00
80 GE 80 KRRB 550.00 GE 80 KPPB3 T1080-80 DECG 649.00
85 GE 85 KRRB *
90 GE 90 KRRB 852.00
100 GE 100 KRRB 1226.00
120 GE 120 KRRB 1716.00

A B
3/2 - 06 B 20 S 16.L0.06.10.20.08 KS.2038.B A 66.70
3/2 - 08 B 16 S 16.L0.08.10.16.08 KS.1612.B A 69.80
3/2 - 08 B 18 S 16.L0.08.10.18.08 KS.1812.B A 73.00
3/2 - 08 B 18 SH 16.L0.08.10.18.09 A 85.50
3/2 - 10 B 14 S 16.L0.10.10.14.08 KS.1458.B A 72.90
3/2 - 10 B 17 S 16.L0.10.10.17.08 KS.1758.B A 84.90
3/2 - 10 B 17 SH 16.L0.10.10.17.09 A 99.80
3/2 - 12 B 13 S 16.L0.12.10.13.08 KS.1334.B A 86.20
3/2 - 12 B 15 S 16.L0.12.10.15.08 A 99.80
3/2 - 12 B 15 SH 16.L0.12.10.15.09 120.00
3/2 - 12 B 17 S 16.L0.12.10.17.15 KS.1734.B A 121.00
4 - 16 B 12 20.L0.16.10.12.15 KS.1210.B A 120.00
4 - 16 B 12 H 20.L0.16.10.12.16 A 149.00
4 - 20 B 13 25.L0.20.10.13.15 A 261.00
15 - 06 B 20 S 15.B0.06.10.20.08 B 80.50
15 - 08 B 16 S 15.B0.08.10.16.08 KS.1612.EB B 79.40
15 - 10 B 14 S 15.B0.10.10.14.08 B 86.20
15 - 12 B 13 S 15.B0.12.10.13.08 B 101.00
20 - 10 B 17 20.B0.10.10.17.15 KS.1758.EB B 104.00
20 - 16 B 10 20.B0.16.10.10.15 KS.1010.EB B 130.00
25 - 08 B 19 S 25.B0.08.10.19.08 B 94.30
30 - 24 B 15 30.B0.24.10.15.15 KS.1515.EB B *